様式第１号（第９条関係）

取手市ホームページ広告掲載申込書

年  月  日

取手市長        殿

住所又は所在地

名称及び代表者氏名

電話番号

e-mail

(担当者氏名)

 取手市ホームページ広告掲載取扱要領第９条第１項の規定により，下記のとおり申し

込みます。

 申込みに当たっては，取手市広告掲載要綱及び取手市ホームページ広告掲載取扱要領

の規定を遵守します。

掲 載 希 望 者

掲 載 希 望 期 間
□  年  月（１か月）

□  年  月から   年  月まで（  か月間）

リンク先アドレス  http://

添 付 書 類

・掲載する広告の内容

・掲載希望者に関する資料

法人：登記事項証明書（履歴事項全部証明書）

個人：身分証明書（本籍地の市区町村で発行されたもの）

・その他申込みに必要な書類

注 掲載希望者が複数の場合は，別紙でその一覧を添付すること。